علاوه بر آنها، دولت آلمان می‌بایست غرامت شخصی به قربانیان حکومت نازی پرداخت کند که این پرداخت هم‌چنان ادامه دارد و مبلغ آن، تنها در سال‌های ۱۹۷۵/۱۳۵۴ تا ۱۹۸۱/۱۳۶۰ به ۸/۲ میلیارد دلار رسید. به علاوه، کلاوس کینکل، وزیر خارجه وقت آلمان در می ۱۹۹۶/اردیبهشت ۱۳۷۵، اعلام نمود کل کمک‌های آلمان به اسرائیل تا سال مذکور بالغ بر شصت میلیارد دلار بوده است.

از دیگر منابع کمک‌های خارجی به اسرائیل، کمک‌های دولت آمریکا و یهودیان آمریکا می‌باشد، که به شکل‌های مختلف، صورت می‌گیرد.

وجود ناآرامی در مناطق فلسطینی و ایجاد تنش و بحران در منطقه خاورمیانه، کاهش چشم‌گیر حجم سرمایه‌گذاری‌های خارجی در اسرائیل را به همراه داشته است. این امر باعث شده تا اسرائیل فرصت‌های مناسب را برای جذب سرمایه‌های خارجی از دست بدهد و هزینه‌های مضاعفی را متحمل شود. روزنامه جرورالم پُست، طی گزارشی که در تاریخ ۹ نوامبر ۲۰۰۰ / ۱۹/ آبان ۱۳۷۹ منتشر کرد، از خروج ۳/۱ میلیارد شیکل (هر دلار معادل ۶۲/۴ شیکل) از شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام در اکتبر همان سال خبر داد. (فصل‌نامه مطالعات فلسطین، پائیز ۱۳۷۹، ص ۱۷۹). بر اساس این گزارش، دارایی‌های شرکت‌های نام‌برده، به دلیل وقوع رویدادهای خشونت‌آمیز در انتفاضه به میزان ۸٪ کاهش یافت.